tillämpningsdagen, är övergångsdatumet för IFRS 17 den 1
januari 2022. Vid införandet har IFRS 17 påverkat
värderingen av försäkringsavtal och investeringsavtal med
diskretionära resultatandelar.

Koncernen har räknat om jämförande information för
2022 i rapporterna för 2023. Övergångseffekterna av att
tillämpa IFRS 17 redovisades 1 januari 2022 som en
minskning av balanserade vinstmedel med 0,3 miljarder

kronor. Ändringarna har minskat nettoresultatet för helåret
2022 med 112 miljoner kronor och påverkat
kapitaltäckningen marginellt. Ändringarna påverkar division
Liv och koncernen. Den nya standarden tillämpas inte i
moderbolaget.

Det uppkommer inte någon väsentlig påverkan på
balansräkningen, även om den nya standarden även
introducerar nya uppskattningar och bedömningar som
påverkar värderingen av försäkringsskulder.

Se not 1 samt not 51 i Års- och hållbarhetsredovisningen
2022 för mer information om redovisningsprinciper och
övergångseffekter från implementeringen av IFRS 17.

SEB-koncernen avstämning mot tidigare publicerad information – resultaträkning
Tidigare rapporterat Ändring Omräknat Tidigare rapporterat Ändring Omräknat

Kv2 Kv2 Jan–jun Jan–jun
Mkr 2022 2022 2022 2022
Räntenetto 7 742 7 742 14 804 14 804
Provisionsnetto 5 498 - 12 5 486 10 895 - 28 10 867
Nettoresultat av finansiella transaktioner 1 154 - 39 1 115 3 488 - 52 3 436
Övriga intäkter, netto  47  47  22  22
Summa rörelseintäkter 14 441 - 51 14 390 29 209 - 80 29 129

Personalkostnader -4 017 -4 017 -7 779 -7 779
Övriga kostnader -1 706 -1 706 -3 249 -3 249
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella tillgångar - 478 - 478 - 966 - 966
Summa rörelsekostnader -6 201 -6 201 -11 995 -11 995

Resultat före kreditförluster och påförda
avgifter 8 240 - 51 8 189 17 214 - 80 17 134

Förväntade kreditförluster, netto - 399 - 399 - 933 - 933
Påförda avgifter - 556 - 556 -1 138 -1 138
Rörelseresultat före jämförelsestörande
poster 7 285 - 51 7 234 15 142 - 80 15 062

Jämförelsestörande poster
Rörelseresultat 7 285 - 51 7 234 15 142 - 80 15 062

Skatt -1 443 - 1 -1 444 -2 898 - 1 -2 898
NETTORESULTAT 5 842 - 52 5 790 12 244 - 81 12 164

Varav till aktieägarna i
Skandinaviska Enskilda Banken AB 5 842 - 52 5 790 12 244 - 81 12 164

Nettoresultat per aktie före utspädning, kr 2:73 2:70 5:70 5:67
Nettoresultat per aktie efter utspädning, kr 2:71 2:68 5:66 5:62

SEB kvartalsrapport – andra kvartalet 2023 48

SEB-koncernen avstämning mot tidigare publicerad information - balansräkning

Tidigare rapporterat Ändring Omräknat
30 jun 30 jun

Mkr 2022 2022
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 825 404 825 404
Utlåning till centralbanker 18 297 18 297
Utlåning till kreditinstitut 100 947 100 947
Utlåning till allmänheten 1 994 520 1 994 520
Räntebärande värdepapper 341 749 -132 341 617
Egetkapitalinstrument 94 826 2 209 97 036
Finansiella tillgångar för vilka kunderna bär investeringsrisken 349 375 -2 078 347 297
Derivat 284 611 284 611
Övriga tillgångar 102 953 -41 102 912
SUMMA TILLGÅNGAR 4 112 682 -41 4 112 641

Skulder till centralbanker och kreditinstitut 175 810 175 810
In- och upplåning från allmänheten 2 072 543 2 072 543
Finansiella skulder för vilka kunderna bär investeringsrisken 351 357 -2 164 349 193
Skulder till försäkringstagarna 31 729 2 399 34 127
Emitterade värdepapper 818 889 818 889
Korta positioner 41 951 41 951
Derivat 296 473 296 473
Övriga finansiella skulder 6 860 6 860
Övriga skulder 124 281 79 124 360
Summa skulder 3 919 893 314 3 920 207

Eget kapital 192 789 -355 192 434
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 4 112 682 -41 4 112 641

SEB kvartalsrapport – andra kvartalet 2023 49

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna finansiella rapport för perioden 1 januari 2023 till 30 juni 2023 ger en
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 18 juli 2023

 Marcus Wallenberg

Ordförande

Sven Nyman

Vice ordförande
Jacob Aarup-Andersen

Ledamot
Signhild Arnegård Hansen